
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

от 17 Л 1 . 2 0 2 0 № 2820-ПЗС 
г: Екатеринбург 

О Законе Свердловской 
области «О приостановлении 
действия статьи 2-1 Закона 
Свердловской области 
«Об установлении единых 
нормативов отчислений в 
бюджеты муниципальных 
образований, расположенных 
на территории Свердловской 
области, от отдельных 
федеральных налогов, 
налогов, предусмотренных 
специальными налоговыми 
режимами, подлежащих 
зачислению в областной 
бюджет» (проект № ПЗ-2441) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять Закон Свердловской области «О приостановлении действия 

статьи 2-1 Закона Свердловской области «Об установлении единых нормати-
вов отчислений в бюджеты муниципальных образований, расположенных на 
территории Свердловской области, от отдельных федеральных налогов, на-
логов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, подлежащих 
зачислению в областной бюджет» (проект № ПЗ-2441). 

2. Направить Закон Свердловской области «О приостановлении дейст-
вия статьи 2-1 Закона Свердловской области «Об установлении единых нор-
мативов отчислений в бюджеты муниципальных образований, расположен-
ных на территории Свердловской области, от отдельных федеральных нало-
гов, налогов, предусмотренных специальными налоговыми режимами, под-
лежащих зачислению в областной бюджет» Губернатору Свердловской об-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ласти для подписания и оОн; 

Председатель . 
Законодательного Собра] Протокольный 

отдел Л.В.Бабушкина 


